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 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

 

 

Shtojca  10 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

09/09/2024 

Drejtuar: Pharma Plus sh.p.k 

Adresa:  Rruga: “Pavarësia”, ndërtesa: Nr.1, Kati I-rë, Zyra 170, Mezez 

   Kashar, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16642-08-20-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Medikamente, 

  

Nr Principi aktiv Formë - doza Njësia Sasia 

1 Ciprofloksacine 500 mg Tableta 200 

2 Cefuroxime 500 mg Tableta 500 

3 Amoxiciline 500 mg Kapsula 500 

4 Betamethasone 0.1%-15 gr Tubet 10 

5 Prednisone 5 mg Tableta 50 

6 Acetylsalycilik acid 100 mg Tableta 2000 

7 
Thiamine hydrochloride (Vitamine 

B1) 
25  mg Tableta 7000 

8 
Pyridoxine hydrochloride (Vitamin 

B6) 
10 mg Tablete 7000 

9 Loperamide 2 mg 
Tableta/Kapsu

la 
100 

10 Hyoscine butylbromide 10 mg Tableta 100 

11 Bisacodyl 5 mg Tableta 100 

12 Risperidone 2 mg Tableta 5000 

13 Lorazepam 2.5 mg Tableta 3000 

14 Bromazepam 2.5mg/ml-20ml Flakon 5 
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15 Fluvoxamine 100 mg Tablete 500 

16 Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 10 

17 Bisoprolol 10 mg Tablete 1000 

18 Furosemide 40 mg Tablete 1000 

19 Metropolol 100 mg Tablete 3000 

20 Hydrochlrothiazide 25 mg Tablete 500 

21 Amlodipine 5 mg Tablete 300 

22 Metropolol 50 mg Tablete 140 

23 Diazepam 5 mg Tablete 1000 

24 Phonebarbital 60 mg Tablete 1000 

25 Escitalopram 20 mg Tablete 200 

26 Amisulpride 400mg Tablete 100 

27 Caffeine-Sodium benzoate 
96 mg+104mg/ml-

1ml 
Ampula 20 

28 Lamotrigine 50 mg Tablete 80 

29 Clonazepam 2 mg Tablete 4000 

30 Folic Acid 5 mg Tablete 5000 

 

Kohëzgjatija - fillon me lidhjen e kontratës dhe mbaron më  31/12/2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.             Pharma Plus  sh.p.k                           L61424012N 

_______________________________                            _______________________ 

                Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-t  

Vlera  325.100,00 (Treqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind)  

_________________________________________________________________________ 

                                (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._____________________   _________         _____________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it       Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.___________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.____________________________                    ________________          _____________ 
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Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it               arsyet   

2._______________________________           _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Pharma Plus sh.p.k Adresa:  Rruga: 

“Pavarësia”, ndërtesa: Nr.1, Kati I-rë, Zyra 170, Mezez, Kashar, Tiranë, se, oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme 325.100,00 (Treqind e njëzetë e pesë mijë e njëqind) është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Psikiatrik Ali Mihali Vlorë në zyrën e 

pokurimeve sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

procedura do të anullohet pasi nuk ka operatore tjeter të kualifikuar siç parashikohet në Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                    PERSONI I AUTORIZUAR  

                                Loreta Balaj  
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